
  
          

 

           
 
 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N. 178/2016            Seduta del  21.12.2016 

 
OGGETTO VERIFICA DELLA QUANTITA’ E QUALITA’ DELLE AREE E FABBRICATI DA 

DESTINARSI ALLA RESIDENZA CHE POTRANNO ESSERE CEDUTE 
NELL’ANNO 2017 AI SENSI DELLA LEGGE 18.4.1962 N. 167, DELLA LEGGE 
865/71 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 
L’anno 2016 addì 21 del mese di dicembre alle ore 13.40 nella Residenza Municipale si è 
riunita la Giunta Comunale. 
 
Alla trattazione del presente argomento, sono presenti (P) ed assenti (A) i Signori: 
 
1. SCHIAVO Michele Sindaco P 
2. GASTALDON Mirco Vice Sindaco P 
3. GIACOMINI Denis Assessore A 
4. NANIA Enrico Assessore A 
5. VENTURATO Paola Assessore P 
6. PARIZZI Augusta Maria Grazia Assessore P 

 
e pertanto complessivamente presenti n. 4 componenti della Giunta 

 
Presiede il Sindaco SCHIAVO Michele. 
Partecipa alla seduta TAMMARO Dott.ssa Laura, Segretario Comunale. 
La seduta è legale. 
 

 
N.  1222           registro atti pubblicati 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(ART. 124 d. Lgs. 267/2000) 
 

Si certifica che copia della presente delibera è stata 
affissa all’albo comunale per la pubblicazione di 15 
giorni consecutivi dal 23.12.2016 
 
Addì 23.12.2016 
 
                    IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
(art. 134 D. Lgs. 267/2000) 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione È 
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma 
dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000, il       
 
 
Addì       
 
                              IL FUNZIONARIO INCARICATO 

Si certifica che la presente deliberazione è stata comunicata ai capigruppo il   23.12.2016        
 
Addì 23.12.2016 
                       IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 

         



  
 
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 178 DEL  21.12.2016 
 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
Oggetto:   Verifica della quantità e qualità delle aree e fab bricati da destinarsi alla residenza che 

potranno essere cedute nell’anno 2017 ai sensi dell a legge 18.4.1962 n. 167, della legge 
865/71 e successive modifiche e integrazioni. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO che l’art. 14 del D.L. 28.2.1983 n. 55, convertito con modificazioni nella legge 26.4.1983 n. 131 
recante “Provvedimenti urgenti per il settore finanza locale” stabilisce l’obbligo per i Comuni di provvedere 
annualmente con deliberazione, prima dell’approvazione del bilancio, a verificare la quantità e qualità di aree 
e fabbricati da destinarsi alla residenza, che potranno essere cedute in proprietà o in diritto di superficie ai 
sensi della Legge 18.4.1962 n. 167 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
RILEVATO che nel Piano degli Interventi non è attualmente identificata la quantità di superficie o volume di 
cui alla norma sopra indicata; 
 
DATO ATTO che non vi sono aree e i fabbricati da destinarsi alla residenza, che nell’esercizio 2015 
potranno essere ceduti in proprietà o in diritto di superficie ai sensi della Legge 18.4.1962 n. 167 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000; 

 
 
 

DELIBERA 
 
 

1. di dichiarare, per le ragioni in premessa esposte, che non vi sono aree e i fabbricati da destinarsi alla 
residenza, che nell’esercizio 2017 potranno essere ceduti in proprietà o in diritto di superficie ai 
sensi della Legge 18.4.1962 n. 167 e successive modificazioni ed integrazioni; 

2. di dichiarare, con separata votazione, la presente proposta di deliberazione immediatamente 
eseguibile. 

 
  

-------------------------------------------------- 
 
PARERI: 
 
Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n.° 267/2000 si esprime, relativamente alla regolarità tecnico -urbanistica, 
parere favorevole. 

Cadoneghe, ___________    Il Responsabile dei Servizi Sviluppo Territoriale 
         Arch. Nicoletta Paiaro 

 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n.° 267/2000 si esprime, relativamente alla regolarità tecnica in materia di 
e.r.p. parere favorevole. 

Cadoneghe, ______________   Il Responsabile dei Servizi Economico- Finanziari 
         Rag. Vasco Saretta 

 

 
 



DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 178 DEL  21.12.2016 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PRESO ATTO della proposta di deliberazione meglio descritta più sopra; 
 
 
VISTI i pareri espressi dal Responsabile del Servizio competente, ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 
CON voti favorevoli unanimi, 
 

DELIBERA 
 
di approvare la proposta di deliberazione meglio enunciata più sopra. 
 
SUCCESSIVAMENTE, con voti favorevoli unanimi, la presente deliberazione viene dichiarata 
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO 
 
 

 


